/деветстотин и тридесет лева/, представляваща разноски по делото за трите съдебни инстанции. 	

ОСЪЖДА П. Й. С., Л. Й. Й., М. Л. Р.- Р., Н. Л. Р. и Е. Н. Р. с горепосочения съдебен адрес да заплатят на СУУУС „Проф. д-р Дечо Денев“- [населено място], [улица], на основание чл.78 ГПК сумата 9 830 лв. /девет хиляди осемстотин и тридесет лева/, представляваща разноски по делото за трите съдебни инстанции.	

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.